Handwritten notes in the bottom left corner, including the name 'G. de ...' and other illegible scribbles.

9
Nullo t. Dixit i. d. f. Hec
mando uobis: ut dili-
gatis in uita. **S**i mundus
uos odit: scitote qd me
propter uobis odio hnt
Si tenuitio fuissetis: mu-
dus qd sum erat dilige-
ret. **Q**uia uero tenuitio no-
estis s; ego elegi uos te-
nuitio: ptea odit uos
mundus. **M**emorate ser-
monis mei que ego dixi
uobis: no e seruis ma-
ior dno suo. **S**i me psecu-
ti sunt: et uos psequentur.
Si sermone meu serua-
uerit: et uerum seruabit.
Sed h oia faciet uobis
ppter nome meu: qd uel-
luit eu qui misit me. **S**i
no uenisset et locutus
fuisset eis: panem non
haberet. **N**unc aut exu-
satione no hnt de pto.
Qui me odit et patre
meu odit. **S**i opa non
fecisset eis que nemo
alius fecit: panem no ha-
berent. **N**unc aut et uident
et uident et me et ptem me

um. **S**ed ut impleat sermo
qui in lege eor scriptus e:
qd odio habuerit me gra-
Nullo t. Dixit i. d. f. **J**ohm tis.
ihc d. f. **H**oc e pceptu
meu ut diligatis in uita:
sicut dilexi uos. **M**aiore
hac dilectio nemo habet
ut animam suam ponat qd
pauis suis. **V**os ami-
ci mei estis: si feceritis q
ego papi uobis. **I**am
non dicam uos seruos:
quia seruis nescit quid
faciat dno eius. **V**os au-
tem dixi amicos: qd oia que
qd audiu a patre meo no-
ta feci uobis. **N**on uos
me elegeritis s; ego elegi
uos et posui uos ut ca-
tis et fructu afferatis et
fructus ur maneat. **N**it
qdniq; peccatis premi-
uore meo det uobis. **N**it
Nullo t. Dixit i. d. f. **J**ohm tis.
Ecce ego mitto uos sic
ques: in medio lupor.
Ergo ego prudentes sit
serpentes: et simplices
sicut colube. **C**auete at

ab hostibus. **T**radent et uos
in manus: et in synagogis
suis flagellabunt uos.
Et ante reges et principes
ducenti propter me: in testi-
monium illis et gentibus. **S**i
autem tradent uos: nolite
cogitare quomodo aut quid
loquamini. **D**abit enim uobis
et hora: quid loquamini.
Non enim uos estis qui loqui-
mini: sed spiritus patris uiri qui
loquitur in uobis. **T**radet
enim frater fratrem in mortem:
et pater filium: et insurget filius
in parentes eius et morte
affinent eos. **E**t eritis o-
dio omnibus: propter nomen me-
um. **Q**ui autem persecutus
erit me in fine: hic saluus erit.
Nilla t. **N**illat. **mathim**
Ihesus discipulos suos: pa-
piens eis dicens. **I**uia
gehu ne abieritis et in ciui-
tates samaritanorum ne in-
trauiatis: sed ite ponite
ad oues que perierunt domus
israhel. **E**untes autem predicat
dicentes: quia appropinqua-
bit regnum celorum. **I**nfirmos

curate: mortuos suscite
leprosos mundate temo-
nes ciuitate. **G**ratias accepit-
is: gratis date. **N**olite
possidere aurum neque arge-
ntum neque pecuniam in zonis
uris: non peram in uia neque
duas tintas neque calce-
amenta neque uirgam. **D**ig-
nus enim operarius uobis
Nilla t. **D**ix. r. d. **Lucam**
Qui nos audit me
audire. **E**t qui nos spernit
me spernit. **Q**ui autem me
spernit: spernit eum qui me
misit. **R**enerunt autem sep-
tuaginta duo cum gaudio
dicentes. **D**ne: ena demo-
nia subiciunt nobis in no-
mine tuo. **E**t ait illis. **V**idebam
sathana: sicut fulgor de
celo cadere. **E**cce dedi uobis
potestatem calcandi super serpe-
tes et scorpiones: et super
omnes uirtutes inimicorum. **E**t ni-
hil uobis nocere. **R**ec-
ipiamus in hoc nolite gau-
dere: quia spiritus uobis subiciunt.
Gaudete autem quia nomina
uira scripta sunt in celis. **off**

annat emā noīa aut eorū
uent i dñā scđi p̄ Exultate
i dñā rectos tes collau-

Salus aut iustorū ite
adna r̄ p̄tector eorū e
tpe tribulacōis p̄ Noli emu
lari i malignātibz neqz zela.

Multe tribulacōis ite
iustorū r̄ te hñs oibz
liberant eos dñs dñs custo
dit oīa ossa eorū unū ex hñs
nō ḡteret p̄ b̄ndict̄ dñm

Ita epulent̄ r̄ exultet ite
iugsp̄ci dei delectet̄ i leticia
Exurgat deus r̄ dissipet̄ p̄
iunia eius r̄ fugiat qui odit
eum a facie eius **ORATIO**

Deus qui nos ḡcedis
scōr̄ m̄r̄ tuorū n̄ na
talina tolere da nobis in
eterna leticia de eorū sone
tate gaudere p̄ **ORO**

Omp̄t̄ semp̄ne deus
qui glōsa bella cer
tamis ad immortalitatis
trūphos m̄ribz ḡtulisti
da cordibz m̄is dignā p̄
eorū ḡmemoracōe leticia
ut quorū gaudem⁹ trūm
phis p̄uocem⁹ exemplis.

Metuen **Mr̄ sapit**
tes dñm sustine
te iuas eius: r̄ nō te
flectatis ab illo ne cata
tis **Q**ui timens credite
illi: r̄ nō euamabit̄ me
tes uia **Q**ui timens to
m̄mū sperate i illū: r̄ i
oblectacōe ne uemet uo
bis m̄ia **Q**ui timens
dñm diligite illū: r̄ il
luabit̄ corda uia **Rel**
p̄iate filij uarones ho
m̄mū: r̄ sc̄ate qz null⁹
sp̄ant i dñm r̄ ḡhilus
ē p̄mansit i manda
tis eius r̄ derelictus est
Aut q̄s inuocant̄ illū
r̄ respexit eu? **Q**ui pi
us r̄ misericors ē dñs
deus noster **MONACHOS**

Hires **S**pectaculu
facti sumus hinc
iuda: r̄ angelis r̄ hoibz
Nos stult⁹ p̄ter xpm: uos
aut̄ prudentes i xpo Nos
i firmi: uos aut̄ fortes
uos uobiles: nos aut̄
ignobiles **U**lt̄ i hanc
horam esurim⁹ r̄ sitim⁹

memo
riam

et mundi sumus et colaphis
 cedimus et instabiles
 sumus: et laboramus operan-
 tes manibus nostris. Male-
 dicimus et bñdiciam: ple-
 tione patimur et iustitue
 mus blasphemiam: et
 obsecramus. **L**angua pur-
 gamenta huius mundi facti
 sumus: omni populo
 usque ad huc. Non ut co-
 fidam vos hec scribo:
 sed ut filios meos caris-
 simos moneo. **I**npe-
 rhu duo nro *apostolus*
Ad diebus illis respiciens
 unus de semaribus dixit
 in. **H**ii qui amicti et sto-
 lis albis: qui et unde
 venerunt? **E**t dixi illi.
Que mihi tulas? **E**t dixit
 in. **H**ii sunt qui venerunt
 ex magna tribulatione
 et lauerunt stolas suas
 et se albauerunt eas in sa-
 gmine agni. **I**teo sunt an-
 te thronum dei et seruiunt
 ei die ac nocte in templo
 eius. et qui sedet in thro-
 no habitat super illos.